HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

     Số:        /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ba Tơ, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Thường trực HĐND huyện họp để thống nhất một số nội dung liên quan

đến công tác quản lý, sử dụng máy tính đã trang bị cho Đại biểu HĐND huyện

Khóa XII.

1. Thành phần

- Đồng chí Đinh Ngọc Vỹ, TUV, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND

huyện, chủ trì;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

 - Trưởng, Phó các Ban của HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Văn hóa, Khoa học

và Thông tin;

- Lãnh đạo và kế toán Văn phòng HĐND và UBND huyện.

      2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 10/6/2025 (thứ 3).

      3. Địa điểm: Phòng họp số 01.

 4. Nội dung: Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị nội

dung.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-06-06T10:54:38+0700

		2025-06-06T16:01:38+0700

		2025-06-06T16:01:38+0700

		2025-06-06T16:01:38+0700